
 

               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                  Skuherského 14, 370 01 Č.Budějovice 

                                          tel. :  777268713, 777268716   
                                             eibl.vladimir@volny.cz    
                 -------------------------------------------------------------------------------------         

     
      Rozhodnutí STK KFS Jč. kraje ze dne 2. 5. 2019  

-------------------------------------------------------------------------- 
                                   SK Planá, z.s. – ID 3110561 

 

V souvislosti s odehraným utkáním 2018310A2A1704 obdržel řídící orgán          

Jč. KFS protest klubu 3110561 SK Planá, z.s.  
 

      Řídící orgán zahájil projednání protestu dne 17. 4. 2019. 
 

      STK konstatovala při zahájení projednávání protestu, že oddíl SK Planá  

podal protest proti způsobu delegace rozhodčích, výkonu rozhodčích, nařízení 

PK a také k popisu přestupku vyloučených hráčů. V závěru protestu byl uveden 

požadavek podavatele, aby rozhodčí byl za lži v zápise a opakované 

poškozování vyloučen z listiny rozhodčích. 
 

      Řídící orgán vzal na vědomí odborné vyjádření KRaD ve kterém tato 

odborná komise po shlédnutí celého záznamu utkání nepotvrdila tendenční 

řízení rozhodčího a záměrné poškození mužstva hostů. KRaD dále potvrdila 

správnost nařízení PK a konstatovala, že rozhodčí se v utkání dopustil běžných 

nepřesností, které byly rozděleny na obě strany a byly zohledněny ve známce 

DS. STK dále vzala na vědomí zprávu delegáta svazu, zápis DK č. 25 ze dne 

17.4.2019 a zápis DK č. 26 ze dne 25.4.2019. STK rovněž shlédla od KRaD 

zaslanou videosekvenci závěru zápasu včetně odchodu hráčů do kabin.  

      Oddíl SK Planá z.s. dle sdělení DK žádné další podklady na podporu svého 

podaného protestu ohledně vyloučení hráčů do zasedání DK dne 17.4.2019 

nedodal a ani žádný vyloučený a projednávaný hráč se na jednání DK 

nedostavil. 

                    STK  KFS protest oddílu mužů SK Planá zamítá. 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Poplatek za řízení o protestu dle §2 přílohy 1 Procesního řádu FAČR ve výši  

1.500,- Kč bude oddílu naúčtován řídícím orgánem na jeho sběrný účet. 
 

 

Poučení : Účastník řízení má právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí k ORK KFS  

Jč. kraje ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí 
 

 

 

 

                                                                                        Eibl Vladimír  v.r.                                      

                                                                                předseda STK KFS Jč.kraje                              

 

mailto:eibl.vladimir@volny.cz

